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Załącznik nr 1 do Zapytania o wycenę – „Opis przedmiotu planowanego zamówienia” 

 
 

OPIS PRZEDMIOTU PLANOWANEGO ZAMÓWIENIA 
 

Część 1 

Garnki, w liczbie 24 kompletów 

24 komplety garnków; każdy komplet co najmniej po 3 sztuki garnków o jednolitej kolorystyce, z jednej 

serii, ale różnej pojemności, przy czym najmniejszy o pojemności co najmniej 2 litrów, a największy 

o pojemności co najmniej 5 litrów, jednak nie więcej niż 7 litrów. Każdy garnek wyposażony 

w dopasowaną pokrywkę oraz co najmniej jeden łatwo demontowany uchwyt, tj. niewymagający narzędzi 

do demontażu, a dodatkowo kompatybilny z pozostałymi garnkami z kompletu.  

Uchwyty garnków muszą być wykonane z materiału termoizolacyjnego lub z odpowiednimi nakładkami, 

zapewniającymi brak nadmiernego nagrzewania się, tj. uniemożliwiającymi nagrzanie uchwytu 

do temperatury, która przy kontakcie ze skórą prowadziłaby do oparzeń – temperatura nieprzekraczająca 

45°C w miejscu służącym do chwytania. 

Pokrywka musi być wykonana z materiału odpornego na wysoką temperaturę z nienagrzewającym się 

uchwytem – uniemożliwiającym nagrzanie uchwytu jak dla uchwytów garnków. 

Garnki pokryte stalą nierdzewną lub innym materiałem o gładkiej powierzchni, odpornym na grzanie, 

korozję oraz użycie detergentów. Zastosowane materiały muszą być dopuszczone do kontaktu 

z żywnością, zgodnie z Rozporządzeniem (WE) nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 

27 października 2004 roku, z późniejszymi zmianami oraz, jeśli dotyczy, materiały i wyroby z tworzyw 

sztucznych zastosowane w uchwytach czy innych elementach garnka muszą być zgodne 

z Rozporządzeniem Komisji (UE) nr 10/2011 w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych 

przeznaczonych do kontaktu z żywnością.  

Garnki ze zdemontowanym uchwytem / uchwytami muszą mieć możliwość wstawiania jeden w drugi – 

mniejszy pojemnościowo w większy, w taki sposób, aby możliwe było takie ich wstawienie, przy którym 

spód mniejszego garnka styka się przynajmniej częściowo z dnem garnka, do którego jest wstawiany. 

Warunek dotyczy wszystkich 3 garnków z danego kompletu. 

Dno garnka musi być wielowarstwowe z co najmniej 3 warstwami lub w inny sposób zapewniać 

równomierne rozprowadzanie ciepła, przy czym, grubość dna musi wynosić co najmniej 4 mm. 

Garnki muszą być przystosowane do użytkowania na kuchence indukcyjnej oraz mycia w zmywarce. 

 

Patelnie, w liczbie 24 kompletów 

24 komplety patelni; każdy komplet co najmniej po 2 sztuki okrągłych patelni o jednolitej kolorystyce, 

z jednej serii, ale różnej średnicy – najmniejsza o średnicy 22-24 cm, największa: 26-28 cm. Patelnie 

o wysokości 4-8 cm.  

Każda patelnia musi być wyposażona w co najmniej jeden uchwyt wykonany z materiału 

termoizolacyjnego lub z odpowiednimi nakładkami, zapewniającymi brak nadmiernego nagrzewania się, 
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tj. uniemożliwiającymi nagrzanie uchwytu do temperatury, która przy kontakcie ze skórą prowadziłaby 

do oparzeń – temperatura nieprzekraczająca 45°C w miejscu służącym do chwytania. 

Patelnie pokryte stalą nierdzewną lub innym materiałem odpornym na grzanie, korozję, użycie 

detergentów oraz, od strony roboczej (wewnętrznej) nieprzywierającym. Nie dopuszcza się jednak 

stosowania powłok teflonowych. Zastosowane materiały muszą być dopuszczone do kontaktu 

z żywnością, zgodnie z Rozporządzeniem (WE) nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 

27 października 2004 roku, z późniejszymi zmianami oraz, jeśli dotyczy, materiały i wyroby z tworzyw 

sztucznych zastosowane w uchwytach czy innych elementach garnka muszą być zgodne 

z Rozporządzeniem Komisji (UE) nr 10/2011 w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych 

przeznaczonych do kontaktu z żywnością.  

Dno patelni musi być wielowarstwowe lub w inny sposób zapewniać równomierne rozprowadzanie ciepła, 

przy czym, grubość dna musi wynosić co najmniej 4 mm. 

Patelnie muszą być przystosowane do użytkowania na kuchence indukcyjnej oraz mycia w zmywarce. 

 

Część 2 

Komplety naczyń, w liczbie 24 kompletów 

24 komplety naczyń; każdy komplet co najmniej po 36 talerzy głębokich, 36 talerzy mniejszych, 36 talerzy 

większych, 36 kubków, o jednolitej kolorystyce, od 1 producenta oraz z jednej serii, chyba, że w danej 

serii nie ma kubków, a ten sam producent oferuje kubki w kolorystyce pozostałych elementów – wówczas 

możliwe jest zaoferowanie kubków z innej serii tego producenta. 

Naczynia wykonane z porcelany wzmacnianej lub ceramiki wzmacnianej, w tym kamionki, spełniające 

wymagania Rozporządzenia (WE) nr 1935/2004 w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych 

do kontaktu z żywnością oraz, jeśli dotyczy, norm PN-EN 1388-1 oraz PN-EN 1388-2, dotyczących 

dopuszczalnych zawartości metali ciężkich. Materiał, z którego wykonano naczynia, musi 

charakteryzować się nasiąkliwością nie większą niż 1% masy, oznaczaną zgodnie z normą PN-EN ISO 

10545-3. 

Naczynia muszą być odporne na: 

• działanie wysokiej temperatury (do +150°C), 

• nagłe zmiany temperatury (różnica min. 60°C), 

• intensywne mycie w zmywarkach przemysłowych, w tym na działanie detergentów zasadowych 

o pH do 12, bez utraty właściwości użytkowych i estetycznych przez co najmniej 1000 cykli mycia 

w temperaturze do 90°C, 

oraz przystosowane do użytkowania w kuchenkach mikrofalowych. 

Talerze głębokie – talerz o średnicy 20-24 cm; pojemności 400 – 700 ml; ze wzmacnianymi krawędziami 

oraz możliwością sztaplowania talerzy głębokich 

Talerze mniejsze – talerz płaski, tj. o wysokości do 3 cm, średnicy 18-22 cm, z możliwością sztaplowania 

talerzy mniejszych 
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Talerze większe - talerz płaski, tj. o wysokości do 3 cm, średnicy 25-30 cm, z możliwością sztaplowania 

talerzy większych 

Kubek – kubek z uchwytem (przestrzeń pomiędzy górnym a dolnym wewnętrznym punktem uchwytu 

min. 30 mm; przestrzeń między wewnętrzną częścią uchwytu a kubkiem: min. 15 mm, szerokość uchwytu 

min. 12 mm), o pojemności 200 – 400 ml. Wewnętrzna powierzchnia kubka musi być gładka oraz jednolita, 

bez porów, mikropęknięć, zagłębień ani faktur, które mogłyby utrudniać mycie lub sprzyjać gromadzeniu 

się resztek napojów i bakterii. 

 

Komplety sztućców, w liczbie 24 kompletów 

24 komplety sztućców; każdy komplet co najmniej po 36 łyżek, 36 łyżeczek, 36 widelców, 36 noży, 

o jednolitej kolorystyce, z jednej serii. Sztućce muszą być wykonane z wysokiej jakości stali nierdzewnej 

przeznaczonej do kontaktu z żywnością, zgodnej z wymaganiami Rozporządzenia (WE) nr 1935/2004 

oraz normy PN-EN ISO 8442-2 lub równoważnej. 

Sztućce muszą być odporne na intensywne mycie w zmywarkach przemysłowych, w tym na działanie 

detergentów zasadowych o pH do 12, bez utraty właściwości użytkowych i estetycznych przez co najmniej 

1000 cykli mycia w temperaturze do 90°C, 

Niedopuszczalne są sztućce z luźnymi elementami, szczelinami lub spawami o widocznych 

nierównościach. 

Środek ciężkości z zakresu 40-60% długości sztućca. Rękojeść w najszerszym punkcie o szerokości 

minimum 10 mm (przy nożach albo wysokość, albo szerokość), z krawędziami zaokrąglonymi promieniem 

co najmniej 1,5 mm. 

Łyżka – łyżka wykonana ze stali nierdzewnej 18/10, o długości 190-210 mm, wadze 60-100 g, główka 

łyżki uniesiona pod kątem 10°–20° względem rękojeści, długość główki 50-65 mm, głębokość główki 8-12 

mm, kształt główki owalny lub eliptyczny, bez ostrych krawędzi 

Łyżeczka – łyżeczka wykonana ze stali nierdzewnej 18/10, o długości 120-150 mm, wadze 20–60 g, 

główka łyżeczki uniesiona pod kątem 8°–20° względem rękojeści, długość główki 20-40 mm, kształt główki 

owalny lub eliptyczny, bez ostrych krawędzi 

Widelec – widelec wykonany ze stali nierdzewnej 18/10, o długości 190-210 mm, wadze 60-100 g, zęby 

widelca wygięte pod kątem 5°–20° względem rękojeści, 4 symetrycznie rozłożone zęby 

Nóż – nóż wykonany z jednolitej stali nierdzewnej 18/10, przy czym ostrze może być ze stali 13/0, 

połączonej w sposób trwały i higieniczny z rękojeścią; nóż o długości 190-240 mm, wadze 60-110 g 

 

Część 3 

Ręczniki, w liczbie 4.936 kompletów 

Komplet składający się z co najmniej 2 ręczników: jeden o wymiarach 30-50 x 50-80 cm, jeden 

o wymiarach 60-100 x 120 x 180 cm. Ręczniki w 100% z bawełny lub mieszanki bawełny (min. 70%) 

z materiałami syntetycznymi, pod warunkiem zastosowania materiałów o lepszych właściwościach 

dot. schnięcia niż bawełna; gramatura 300-550 g/m2; w jednolitej kolorystyce, z obszytymi krawędziami; 
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kurczliwość do 5% po praniu w temperaturze 60oC. Ręcznik musi posiadać aktualny na dzień dostawy 

towaru certyfikat Oeko-Tex Standard 100 lub obiektywnie równoważny międzynarodowy certyfikat, 

który gwarantuje bezpieczeństwo wyrobów włókienniczych. Wymagana jest klasa II lub I dla produktu 

z certyfikatem Oeko-Tex Standard 100 lub, w przypadku innego certyfikatu, równoważna klasa.  

Oba ręczniki z kompletu spakowane razem lub w opakowaniach zbiorczych zawierających jednakowe 

ilości. 

 

Część 4 

Mop z wiadrem, w liczbie 48 kompletów 

48 kompletów, każdy składający się z mopa, wiadra oraz co najmniej 2 końcówek do mopa.  

Wiadro o pojemności 5 – 15 litrów, z uchwytem do przenoszenia oraz kompatybilną z wiadrem i mopem 

wyciskarką / prasą – zintegrowaną lub montowaną. Wiadro z tworzywa sztucznego, przystosowane do 

detergentów o pH w zakresie co najmniej 6,5-10. 

Kij o dostępnej długości z przedziału 110 – 150 cm (co najmniej 1 dowolna wartość z tego przedziału), 

o stałej lub regulowanej długości, wykonany ze stali lub aluminium (dopuszczalne elementy z tworzywa 

sztucznego), z zatrzaskowym lub gwintowym systemem mocowania końcówek, niewymagającym użycia 

dodatkowych narzędzi do wymiany. 

Końcówki do mopa kompatybilne z kijem oraz wiadrem z zestawu, z mikrofibry lub mieszanki mikrofibry 

i bawełny – min. 50% mikrofibry; przystosowane do detergentów o pH w zakresie co najmniej 6,5-10, 

z możliwością prania w pralce. 

 

Kosze na śmieci, w liczbie 360 sztuk 

Kosz na odpady o pojemności 10-20 litrów, bez pokrywy, kształt u góry okrągły, owalny lub prostokątny, 

z ew. zaokrąglonymi krawędziami (średnica/szerokość 15–35 cm), bez ostrych elementów; z bocznymi 

ściankami pełnymi; wykonane z tworzywa sztucznego lub metalu, przystosowane do detergentów o pH 

w zakresie co najmniej 6,5-10. Kosz stabilny – niewymagający dodatkowego podparcia; waga kosza min. 

250 gramów. 

 

Komplety koszy do segregacji odpadów, w liczbie 96 kompletów 

Kosze na odpady o pojemności 40 – 80 litrów każdy (wszystkie o jednakowej pojemności lub kosz 

do odpadów zmieszanych większy), przystosowane do korzystania ze standardowych worków na śmieci 

o pojemności adekwatnej do koszy, tj. nie mniejszej niż pojemność kosza i nie wymagającej worków 

o pojemności co najmniej dwukrotnie większej od pojemności kosza. Komplet składający się z co najmniej 

3 takich koszy – jeden przeznaczony do odpadów zmieszanych, jeden do tworzyw sztucznych, jeden 

do szkła, wraz z odpowiednimi oznaczeniami z piktogramami. Kosze bez pokrywy, kształt u góry okrągły, 

owalny lub prostokątny, z ew. zaokrąglonymi krawędziami (średnica/szerokość 15–35 cm), bez ostrych 

elementów; z bocznymi ściankami pełnymi; wykonane z tworzywa sztucznego lub metalu, przystosowane 
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do detergentów o pH w zakresie co najmniej 6,5-10. Kosz stabilny – niewymagający dodatkowego 

podparcia; waga kosza min. 1,3 kg. 

 

Część 5 

Zestawy higieny osobistej, w łącznej liczbie 5.000 zestawów 

2.000 zestawów (grupa I) składających się co najmniej z: 

• 1 szczoteczka do zębów z miękkimi włóknami, uniwersalna, tj. nie z przeznaczeniem tylko 

dla dzieci 

• 1 szampon do wszystkich rodzajów włosów / do włosów normalnych, min. 100 ml 

• 1 żel pod prysznic przeznaczony do wszystkich typów skóry / do skóry normalnej, min. 100 ml  

• 1 antyperspirant w kulce lub sztyfcie, min. 50 ml, bezzapachowy lub o neutralnym zapachu 

(neutralny oznacza, że przeznaczony jest do stosowania bez względu na płeć) 

• 5 jednorazowych maszynek do golenia z co najmniej 3 ostrzami oraz paskiem o działaniu 

nawilżającym. Ostrza i/lub główka elastyczne / ruchome 

• 1 żel do golenia zawierający aloes, min. 150 ml 

• 2 pary zatyczek do uszu, hipoalergicznych, dopasowujących się do kształtu kanału słuchowego; 

każda para zapakowana oddzielnie 

• 1 grzebień, z dwoma rodzajami zębów z zaokrąglonymi krawędziami – gęstszymi i rzadszymi 

• 1 szczotka do włosów 

• 1 opakowanie podpasek higienicznych, zawierające min. 10 sztuk. Dopuszczalne jest również 

min. 10 indywidualnie zapakowanych podpasek higienicznych 

• 1 opakowanie tamponów, zawierające min. 10 sztuk. Dopuszczalne jest również min. 10 

indywidualnie zapakowanych tamponów 

• 1 nożyczki do paznokci 

• 2 gumki do włosów, średnicy 4-6 cm, wykonane z bawełny z dodatkiem elastanu lub włókien 

syntetycznych pokrytych tkaniną, bez metalowych elementów i ostrych łączeń; bez jaskrawych 

kolorów 

1.500 zestawów (grupa II) składających się co najmniej z: 

• 1 szczoteczka do zębów z miękkimi włóknami, uniwersalna, tj. nie z przeznaczeniem tylko 

dla dzieci 

• 1 szampon i żel pod prysznic (2 w 1), min. 200 ml 

• 1 antyperspirant w kulce lub sztyfcie, min. 50 ml, bezzapachowy lub o neutralnym zapachu 

(neutralny oznacza, że przeznaczony jest do stosowania bez względu na płeć) 

• 10 jednorazowych maszynek do golenia z co najmniej 3 ostrzami oraz paskiem o działaniu 

nawilżającym. Ostrza i/lub główka elastyczne / ruchome 

• 1 żel do golenia, min. 150 ml 
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• 2 pary zatyczek do uszu, hipoalergicznych, dopasowujących się do kształtu kanału słuchowego; 

każda para zapakowana oddzielnie 

• 1 grzebień, z dwoma rodzajami zębów z zaokrąglonymi krawędziami – gęstszymi i rzadszymi 

• 1 nożyczki do paznokci 

 

1.500 zestawów (grupa III) składających się co najmniej z: 

• 1 szczoteczka do zębów z miękkimi włóknami, przeznaczona dla dzieci 

• 1 szampon i żel pod prysznic (2 w 1) dla dzieci, o neutralnym pH, bez substancji drażniących, 

min. 200 ml 

• 2 pary zatyczek do uszu o zmniejszonym rozmiarze dostosowanym do dziecięcego kanału 

słuchowego, hipoalergicznych; każda para zapakowana oddzielnie 

• 1 grzebień z zaokrąglonymi krawędziami oraz krawędziami zębów, o długości do 15 cm, 

wykonany z elastycznego tworzywa sztucznego 

• 1 balsam pielęgnacyjny dla dzieci, hipoalergiczny, o neutralnym pH, zawierający glicerynę, 

pantenol, masło shea, aloes, olej migdałowy i/lub oliwę z oliwek; nie może zawierać alkoholu; 

min. 100 ml 

W każdym z ww. zestawów również co najmniej (grupa IV): 

• 1 kosmetyczka / woreczek strunowy; o wymiarach min. 20 x 12 x 0,5 cm 

• 1 naklejka do podpisania kosmetyczki / woreczka. Na naklejce musi być możliwe pisanie 

markerem i/lub długopisem. Naklejka musi ponadto zawierać grafikę wskazaną w sekcji 

„dodatkowe oznakowanie”, przy czym, minimalna wysokość flagi unijnej musi wynosić 5 mm oraz 

umiejscowienie grafiki nie może być w centralnym punkcie naklejki – tak, aby możliwe było 

naniesienie własnego tekstu – podpisanie. 

• 1 pasta do zębów, min. 75ml, neutralna lub miętowa, bez silnych środków wybielających 

• 1 opakowanie chusteczek nawilżanych, zawierające min. 10 nawilżanych chusteczek, 

z możliwością powtórnego zamknięcia. Dopuszczalne są również mniejsze opakowania, 

przy czym łącznie musi być 10 nawilżanych chusteczek w 1 zestawie. Dla opakowań 

zawierających 1 taką chusteczkę, nie jest wymagana możliwość powtórnego zamknięcia 

• 2 opakowanie chusteczek higienicznych, każde zawierające min. 10 sztuk chusteczek 

higienicznych 

• 1 opakowanie kremu uniwersalnego, m.in. do twarzy i dłoni, min. 30 ml 

• 1 płyn lub żel do dezynfekcji rąk, min. 100 ml lub mniejsze opakowania, które łącznie zawierają 

min. 100 ml 

• 1 opakowanie patyczków do uszu, zawierające co najmniej 20 sztuk 

• 1 opakowanie płatków kosmetycznych okrągłych, zawierające co najmniej 30 sztuk 

• 1 obcinacz do paznokci 



 

 

 

 

 

  

 7 

• 1 pilnik do paznokci dwustronny – z jednej strony do piłowania, z drugiej – do polerowania / 

wygładzania paznokci 

• 1 opakowanie plastrów uniwersalnych, elastycznych, przepuszczających powietrze, 

z hipoalergicznym klejem, nie przywierające do rany, co najmniej częściowo wodoodporne. 

Opakowanie zawierające co najmniej 10 sztuk plastrów, w co najmniej 2 różnych rozmiarach. 

• 1 butelka na wodę, wielokrotnego użytku, zakręcana lub zamykana, o pojemności min. 500 ml, 

wykonana z PP, HDPE i/lub tritanu, wolna od BPA, nadająca się do kontaktu z żywnością, 

odporna na temperaturę do min. 60°C 

• 1 pojemnik plastikowy bez pokrywki – organizer na kosmetyki 

Możliwe jest dostarczenie poszczególnych elementów zestawu osobno, tj. nie jest wymagane pakowanie 

zestawami, pod warunkiem dostarczenia poszczególnych elementów w kartonach zawierających tę samą 

liczbę sztuk w obrębie danej grupy (4 grupy: odpowiednio 2.000; 1.500; 1.500; wspólne), jednak nie mniej 

niż 20 sztuk, tj. 5.000 zestawów lub np. po 100 szt. każdego elementu zestawu w 50 kartonach lub np. 

300 szt. 3 różnych elementów (3 x 100) w 50 kartonach – wówczas dla pozostałych odpowiednio: 100 

sztuk x 50 kartonów lub np. 100 elementów z grupy I w 1 kartonie, 50 analogicznych elementów z grupy 

II w innym kartonie oraz 200 sztuk jakiegoś elementu z grupy IV – w odpowiednich ilościach sumujących 

się do wymaganych dla danej grupy. 

W przypadku podziału innego niż na gotowe zestawy, wymagane jest odpowiednie oznaczenie każdego 

z opakowań zbiorczych, w tym, przy podziale grupami, dodatkowo oznaczenie danej grupy – zgodnie 

z wskazanym powyżej podziałem. 

Naklejki mogą zostać dostarczone całkowicie osobno – nie dotyczą ich ww. warunki. 

 

Pieluchy dla dorosłych, w łącznej liczbie 500 sztuk 

Pieluchomajtki chłonne dla dorosłych, wykonane z miękkich, oddychających, hipoalergicznych 

materiałów; wewnętrzna warstwa szybko chłonąca wilgoć oraz neutralizująca zapachy; z zapięciem na 

rzepy lub pas; jednorazowego użytku. Zapakowane osobno lub w opakowania min. 5 sztuk. Pieluchomajtki 

w 3 różnych rozmiarach: M – 150 sztuk; L – 250 sztuk; XL – 100 sztuk. Minimalna chłonność (zgodnie z 

ISO 11948-1): 

• Dla rozmiaru M – 1300 ml 

• Dla rozmiaru L – 1500 ml 

• Dla rozmiaru XL – 1700 ml 

 

Pieluchy dla dzieci, w łącznej liczbie 10.000 sztuk 

Pieluchy jednorazowe dla dzieci, wykonane z miękkich, oddychających, hipoalergicznych materiałów; 

wewnętrzna warstwa szybko chłonąca wilgoć oraz neutralizująca zapachy; z elastycznymi boczkami i 

zapięciem na rzepy; ze wskaźnikiem wilgotności. Pakowane osobno lub w opakowania min. 5 sztuk. 

Pieluchy w 4 różnych rozmiarach S (min. przedział wagowy 3-5 kg) – 2.000 sztuk; M (min. przedział 



 

 

 

 

 

  

 8 

wagowy 5-9 kg) – 3.500 sztuk; L (min. przedział wagowy 8-14 kg) – 3.000 sztuk; XL (min. przedział 

wagowy 15-18 kg) – 1.500 sztuk. Minimalna chłonność (zgodnie z ISO 11948-1): 

• Dla rozmiaru S – 400 ml 

• Dla rozmiaru M – 500 ml 

• Dla rozmiaru L – 650 ml 

• Dla rozmiaru XL – 800 ml 

 

Smoczki dla dzieci, w łącznej liczbie 1.500 sztuk 

Smoczek dla dzieci, silikonowy i/lub kauczukowy, przeznaczony do kontaktu z żywnością, bez BPA, 

ftalanów i PVC; odporny na temperaturę min. 100°C, bez ostrych krawędzi, zgodny z normą EN 

1400:2013+A2:2018. Konstrukcja jednoczęściowa lub z tarczą ochronną z otworami wentylacyjnymi, 

zapobiegającymi podrażnieniom skóry i ryzyku zadławienia. Smoczki zapakowane jednostkowo – 

z informacją o grupie wiekowej, higienicznie zabezpieczone. 

Smoczek anatomiczny lub symetryczny, odpowiedni dla dzieci w wieku (minimalny zakres): 

• 0–6 miesięcy – w liczbie 400 sztuk; 

• 6–18 miesięcy – w liczbie 1.100 sztuk. 

 

Butelki do karmienia dzieci, w łącznej liczbie 1.000 sztuk 

Butelka do karmienia dzieci, wykonana z PP i/lub tritanu, wyposażona w kompatybilny smoczek silikonowy 

i/lub lateksowy, z zaworem antykolkowym oraz nakrętką/nakładką na smoczek – zapobiegającą 

zabrudzeniu; z trwałą skalą objętościową; przeznaczona do kontaktu z żywnością, bez BPA, ftalanów i 

PVC; odporna na temperaturę min. 100°C; bez ostrych krawędzi i luźnych drobnych części; zgodna z 

normą EN 14350:2020. Butelka pakowana jednostkowo. Butelka o pojemności: 

• 120-200 ml – w liczbie 350 sztuk; 

• 240 – 300 ml – w liczbie 650 sztuk. 

 

Maskotki, w liczbie 1.500 sztuk 

Maskotka pluszowa, przeznaczona dla dzieci co najmniej od 3. roku życia; wykonana z miękkich 

materiałów (plusz, welur i/lub mikropolar) bezpiecznych dla skóry dziecka, z wypełnieniem poliestrowym 

(opcjonalnie dodatkowo silikonowanym) lub innym hipoalergicznym syntetycznym wypełnieniem; bez 

formaldehydu i barwników azowych; bez elementów łatwych do oderwania – guzików, koralików, metali; 

zgodność z normą EN 71 oraz dyrektywą 2009/48/WE, z zastrzeżeniem, że jeden z wymiarów maskotki 

(wysokość lub długość) nie może być mniejszy niż 15 cm.   
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Część 6 

Środek zapobiegający zamarzaniu wody / ścieków, 120 litrów 

Środek chemiczny, dostarczany w opakowaniach po 5-20 litrów, z możliwością wielokrotnego zamykania; 

łącznie co najmniej 120 litrów; w formie ciekłej – gotowego roztworu; na bazie glikolu propylenowego; 

biodegradowalny; temperatura zamarzania nie wyższa niż -20oC, niezawierający substancji 

sklasyfikowanych jako niebezpieczne dla zdrowia ludzi i środowiska w stężeniach użytkowych; 

z naklejoną odpowiednią etykietą informacyjną.  

 

Uniwersalny płyn czyszczący, 120 litrów 

Płyn przeznaczony do mycia podłóg, w tym wykładziny PVC, mebli, drzwi, blatów, łazienek i kuchni; 

dostarczany w opakowaniach po 1-20 litrów, z możliwością wielokrotnego zamykania; łącznie co najmniej 

120 litrów; w formie ciekłej – gotowego roztworu; pH 6,5 – 10; biodegradowalny; temperatura pracy 

w zakresie min. 5-40oC, niezawierający substancji sklasyfikowanych jako niebezpieczne dla zdrowia ludzi 

i środowiska w stężeniach użytkowych; z naklejoną odpowiednią etykietą informacyjną.  

 

Mydło w płynie, 1.080 litrów 

Mydło w płynie do rąk, o neutralnym pH (z zakresu 5,0 – 7,0), z gliceryną, aloesem i/lub pantenolem, 

zgodne z rozporządzeniem (WE) nr 1223/2009, biodegradowalność min. 90% zgodnie z dyrektywą 

648/2004/WE, posiadające kartę SDS, przetestowane dermatologicznie – bezpieczne dla skóry; 

dostarczane w maksymalnie 5-litrowych opakowaniach 

 

Papier toaletowy, w liczbie 984 rolek 

Papier toaletowy celulozowy, dopuszczony do kontaktu z błonami śluzowymi, co najmniej 3-warstwowy, 

klejony międzywarstwowo, wytłaczany, perforowany – perforacja co 10-14 cm, gramatura min. 3x 15g/m2, 

średnica rolki 19-23 cm, szerokość rolki – 8 – 12 cm, długość rolki – min. 80 m, kompatybilny z 

zamykanymi podajnikami na papier do 23 cm szerokości. 

 

Część 7 

Mikrofalówki, w liczbie 48 sztuk 

Kuchenka mikrofalowa wolnostojąca, ze sterowaniem mechanicznym lub elektronicznym; opis funkcji / 

trybów na obudowie – obrazkowy i liczbowy. Jeśli występują opisy tekstowe – muszą być w języku 

angielskim; obudowa metalowa, z oświetlonym wnętrzem emaliowanym lub ze stali nierdzewnej; moc 600 

– 900 W (co najmniej 1 wartość z tego przedziału), regulowana w co najmniej 4-stopniowej skali; zasilanie 

230 V, 50 Hz, wtyczka kompatybilna z gniazdkiem typu E; wyposażona w szklany talerz o średnicy / 

szerokości min. 24 cm; pojemność 20 - 25 litrów.  
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Czajniki, w liczbie 48 sztuk 

Czajnik elektryczny o pojemności 1,7 – 2,2 litra oraz mocy co najmniej 2000 W, grzałka płaska; obudowa 

stalowa lub z połączenia stali i tworzywa sztucznego, z co najmniej podwójną ścianką, bezpieczna 

w dotyku, tj. temperatura zewnętrzna nieprzekraczająca 50oC na korpusie oraz 40oC na uchwycie; 

wnętrze wykonane ze stali nierdzewnej; czajnik z funkcjami automatycznego wyłączania 

oraz zabezpieczenia przed pracą bez wody wewnątrz czajnika; wyposażony w zewnętrzny wskaźnik 

poziomu wody; z wyjmowanym filtrem stalowym; z bazą obracaną 360o, przewodem wychodzącym 

z bazy, o długości min. 50 cm, zakończony wtyczką kompatybilną z gniazdkiem typu E, zasilanie 230 V, 

50 Hz; waga czajnika bez wody – do 2 kg. 

 

łącznie zwane „towarami”. 

 

 

Opakowanie - towary muszą być zapakowane w indywidualne opakowania jednostkowe zabezpieczające 

towary w trakcie składowania. Towary muszą być ponadto spakowane w opakowanie zbiorcze 

umożliwiające ich wielokrotne zamykanie i plombowanie. Opakowania jednostkowe i zbiorcze muszą być 

wykonane w sposób i z materiału, który umożliwia przechowywanie towaru bez pogorszenia jego jakości, 

co najmniej przez okres równy okresowi gwarancji na przechowywanie udzielonej przez Wykonawcę. 

Dopuszczalne jest zastosowanie opakowań kartonowych na paletach. 

 

Dodatkowe oznakowanie 

W związku z realizacją zamówienia ze środków UE, konieczne jest odpowiednie oznakowanie przez 

Wykonawcę każdego towarów, z zachowaniem odpowiednich proporcji, w formie naklejki umieszczonej 

na opakowaniach zbiorczych, dla garnków, patelni, i kompletów naczyń – również na opakowaniach 

jednostkowych, a dla kocyków dla dzieci i ręczników – również na metkach lub w formie haftu.  

Naklejka laminowana, odporna na wodę, zarysowania i promieniowanie UV, kolorystyka CMYK 4+0, białe 

tło, wysokość flagi unijnej na opakowaniach zbiorczych co najmniej 50 mm. Wysokość flagi na wybranych 

opakowaniach jednostkowych, na metce lub wyhaftowane na ręczniku oraz kocyku dla dzieci – co 

najmniej 8 mm. Do naniesienia poniższa grafika, z zachowaniem proporcji: 

  lub   

 

Inne wymagania: 

• towary muszą być wyprodukowane nie wcześniej niż 12 miesięcy przed datą ich 

dostawy do RARS 
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• towar musi być dostarczony na certyfikowanych europaletach - wysokość 

dostarczonego towaru wraz z paletą nie może przekroczyć 2 metrów.  

• towar musi spełniać wymogi ustawy z dnia 12 grudnia 2003 r. o ogólnym 

bezpieczeństwie produktów (Dz. U. z 2016 r. poz. 2047) oraz wydanych na jej podstawie 

aktów wykonawczych, posiadać aktualną deklarację zgodności – oznakowanie CE – 

Conformité Européenne. 

• Instrukcja obsługi i/lub specyfikacja w języku polskim i angielskim 

 

 

Gwarancja – dot. Części 7 zamówienia:  

Nie może obowiązywać krócej niż do 30 września 2026 roku, z zachowaniem opcji jej odpłatnego 

przedłużenia w ww. okresie obowiązywania podstawowej gwarancji. Zapisy gwarancyjne oraz dodatkowa 

opłata za jej przedłużenie nie mogą negatywnie odbiegać od standardowo stosowanej gwarancji i opłat, 

jeśli takie występują, a narzucone warunki utrzymania gwarancji związanej z przechowywaniem muszą 

być uzasadnione faktycznymi właściwościami zastosowanych materiałów, tj. w szczególności nie mogą 

narzucać nieracjonalnie wysokich i nieuzasadnionych wymogów przechowywania. 

 


